
HCGMB nr.67/14.02.2020
RCGMS nr.1 38/30.04.2020

Anexa nr..2.14

Teaffiui Masca

Bugehil insfitt4iilor publice finwflate integral sau partial din venitth pmpffi

pe arnil 2020

mU lei

Cod Indicator linc&e
Nr. credite bugeffire

Denumire Indicator Clasificafie Clasificatie Total destnate Tnmesthil I TnmesMil U Tnmesthil UI Tnmesfrul IV
ftmcdonala economica

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECThJNEA DE DEZVOLTARE
1 Total Venibri 5.316,00 3.092,00 242,00 l.016,00j 966,00
2 TOTAL VENITURI 00.01 5.316,00 3.092,00 242,00 1.016,00 966.00
3 VENITURI PROPRII 001 142.00 63,00 0,00 31.00 48.00
4 1. VENITURI CURENTE 00.02 142.001 63.00 0.00 31.00 48.00
5 C. VENITURINEF1SCALE 00.12 142.00 63.00 0,00 31.00 48.00
6 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 142.00 63,00 0,00 31 .00 48.00

SERVICII

7 Venituri din prestaH de SCrV1Ci1 Si 33 142.00 63,00 0,00 3 1,00 48,00
alte activitati

8 Alte vcnituri din prestari de 33.50 142,00 63,00 0,00 31,00 48,00
servicii si alte activitati

9 Alte venituri din prestari de 3350.00 142,00 63,00 0,00 31,00 48,00
servicii si alte activitati

10 IV. SUBVENTII 00.L7 5.174,00 3.029,00 242,00 985.00 918,00
11 SUVLNT11 DL LA ALTE 00.18 5.174,00 3.029,00 242,00 985,00 918,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

12 Subventii de In alte administratii 43 5174.00 3.O29,00i 242,00 985,00 918,00
13 Subventii pcn institutii publice 43.09 1 5.174,00 3.029,001 242.00 985,00 918.00
14 Subventii pcntm institutii publice 43.09.00 5.174,00 3.029.001 242.00 985,00 918,00
15 TotalCheltildfl 5.316,00 0,00 3.092,001 242,00 1.016,00 966,00
16 jCuItura.recrceresi religie 67 5316.00 0,00 3.092,00 242.00 1.016,00 966.00
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mil id

Cod Indicator Din c&e
Nr. credite bugetare

Cn Denumr Indicator
Cfi C1asfflfie Total destnate Tnmestnil I Tnmesthul II Tnmestml ifi Tnmesthil IV -

fimcüonala stingeru plablor
restante

17 Servicli culturale 67.03 5316.00 0.00 3.092,00 242.00 1,016.00 966.00
18 lnstitutii publice de spectacole si 67,03.04 5.316,00 0,00 3.092,00 242.00 1016,00 966.00

concede

19 TITLULI CIJELTUIELI DE 67.03.04 10 3.390,00 0,00 984,00 759,00 830,00 817,00
PERSONAL

20 Cheltuieli salañale in bani 67.03.04 10.01 3.314,00 0,00 961,00 741,00 812,00 800,00
21 Salañi do baza 67.03.04 10.01.01 3.106,00 0,00 820,00 766,00 766,00 754,00
22 Spomri penfl conditii do munca 67.03.04 10.0 1.05 0,00 0,00 82,00 -82.00 0,00 0,00
23 Alto sporuri 67.03.04 10.01.06 21,00 0,00 10,00 11,00 0.00 0,00
24 lndemnizatii do brana 67.03.04 10.01.17 186,00 0,00 48,00 46,00 46.00 46,00
25 Alto drepturi salañale in bani 67.03.04 10.01.30 1.00 0,00 1,00 0,00 0,00 0.00
26 Contributii 67.03.04 10.03 76.00 0,00 23.00 18,00 18,00 17.00
27 Contributia asiguratorie pentni 67.03.04 10.03.07 76,00 0,00 23,00 18,00 18.00 17.00

munca

28 TITLUL II BUNURI SI 67.03.04 20 1.927,00 0,00 2.109,00 -517,00 186,00 149,00
SERVICTI

29 Bunuri si sen’icii 67.03.04 20.01 763.00 0.00 359.00 69,00 186.00 149.00
30 Fumituri de birou 67.03.04 20.01.01 2,00 0,00 2.00 0,00 0.00 0,00
31 Mateflale pentru curatenie 67.03.04 20.01.02 5.00 0.00 1,00 1,00 1,00 2,00
32 !ncalzit. iluminat si form monica 67.03,04 20.0 1.03 140.00 0.00 70,00 20,00 20.00 30,00
33 Apa, canal Si salubritate 67.03.04 20.0 1.04 9,00 0.00 4,00 2,00 2.00 1,00
34 Carburanti si Iubñfianti 67.03.04 20.01.05 0,00 0,00 2,00 -2,00 0,00 0,00
35 Piese do schimb 67.03.04 20.01.06 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00
36 Transport 67.03.04 20.01.07 0,00 0.00 1,00 -1,00 0,00 0.00
37 Posta, telecornunieatii, radio, tv, 67.03.04 20.01.08 55,00 0,00 13,00 13,00 13,00 16,00

Internet

38 Materiale Si prestañ do servicii cu 67.03,04 20.01.09 500,00 0,00 150,00 100,00 150,00 100,00
caracter functional
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mil lei

Cod Indicator
N credite hugetare

Denumire Indicator C1fie Clasificafie Total desfinate Trimesthil I Thmestnil U Thmesthil Ill Thmesftul W
fimefionala economica Or

39 AIte bunuri si servicli pentru 67.03.04 20.0 1.30 50,00 0,00 115,00 -65,00 0,00 0,00
intretinere si ftinctionare

40 Reparutii curente 67.03.04 20.02 12,00 0.00 40.00 -28.00 0.00 0.00
41 Reparatii curente 67.03.04 20.02.00 12.00 0.00 40.00 -28.00 0.00 0.00
42 Bunuri de natura obiectelor de 67.03.04 20.05 5.00 0,00 15,00 -10,00 0,00 0,00

inventar

43 Alte obiecte de inventar 67.03.04 20.05.30 5.00 0.00 15.00 -10.00 0,00 0.00
44 Deplasad. dernsari, tmnsferari 67.03 .04 20.06 0.00 0.00 1,00 -1,00 0,00 0,00
45 Deplasari inteme, detasari, 67.03.04 20.06.01 0,00 0,00 1,00 -1,00 0,00 0,00

transferari

46 Carti, publicatii si materiale 67.03.04 20.11 0,00 0,00 1,00 -1,00 0,00 0,00
documentare

47 Carti, publicatii si materiale 67.03.04 20.11.00 0,00 0,00 1,00 -1,00 0,00 0,00
documentare

48 Consultanta si expertiza 67.03.04 20.12 0.00 0.00 1,00 -1,00 0.00 0.00
49 Consultanta si expefliza 67.03.04 20,12.00 0,00 0.00 1,00 -1.00 0.00 0.00
50 Pregatire profesionala 67.03.04 20.13 1.00 0.00 1,00 0,00 0.00 0,00
51 Pregatire profesionala 67.03.04 20.13.00 1,00 0,00 1,00 0,00 0.00 0.00
52 Protectia muncii 67.03.04 20.14 5.00 0,00 1,00 4,00 0.00 0,00
53 Protectia munch 67.03.04 20,14,00 5,00 0.00 1,00 4,00 0.00 0,00
54 AIte cheltuieli 67.03.04 20.30 1.141,00 0.00 1.690,00 -549,00 0,00 0,00
55 Prime de asigurare non-viata 67.03.04 20.30.03 5,00 0,00 10,00 -5.00 0,00 0,00
56 Chirii 67.03.04 20.30.04 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00
57 Alte cheltuieli cu bunuti si 67.03.04 20.30.30 846,00 0,00 1.390,00 -544,00 0,00 0,00

servicii

58 TITLUL XVIII PLATI 67,03.04 85 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL
CURENT
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Cod Indicator Din care
Nr credite bugetare
j Dernofre Ifl(lcMor

Clasificatie Clasificatie Total desfinate Trimesthil I Thmesmil II Thmestxul In Thmestrul IV
functionala stmgempt or

59 Plati efoctuate in anii preccdenti 67.03.04 85.01 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent

60 flaIl efecmate in will precedent1 67.03.04 85.01.01 -1,00 0.00 -1,00 0.00 0,00 0,00
si recuperate in anul curont n
sectiunea de flinctionare a
bugetului local

61 Titlul XX rczcn’c. excedcnt, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

62 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 Total Veniuth SF 5.316,00 3.092,00 242,00 1.016,00 966,00
64 TOTAL VENITURI 00.01 5.316,00 3.092,00 242.00 1.016,00 966,00
65 VENITURI PROPRII 001 142,00 63,00 0,00 31.00 48,00
66 1. VENITURI CURENTE 00.02 142,00 63,00 0,00 31.00 48,00
67 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 142.00 63,00 0,00 31.00 48,00
68 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 142,00 63,00 0,00 31.00 48,00

SERVICII

69 Venituri din presmri do sorvicli si 33 142,00 63,00 0,00 31,00 48,00
alto activitati

70 AIte venituri din prestad do 33.50 142,00 63,00 0,00 31,00 48,00
servicii si alto activitati

fl Alte venituri din prestari do 33.50.00 142,00 63,00 0,00 3 1,00 48,00
servicii si alto activitati

72 IV. SUBVENTII 00.17 5.174,00 3.029,00 242,00 985,00 918,00
73 SUBVENTIIDELAALTE 00.18 5.174,00 3.029,00 242,00 985,00 918,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

74 Subventij do Ia alto administratil 43 5,174,00 3.029,00 242.00 985,00 9 18,00
75 Subventii pentm institutil publice 43.09 5.174.00 3.029,00 242,00 985,00 918,00
76 Subventii pentm insfitutii publice 43.09.00 5.174,00 3.029,00 242,00 985,00 918.00
77 TotalChelmieli SF 5.316,00 0,00 3.092,00 242,00 1.016,00 966,00
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Cod Indicator Din care
N T credite bugetare
c Denumire Indicator Total deSUnAte TnmCSeU1 I Trimesthil II Trimesth1 Ill Tfimesmil N

fi1OUalJ sun or

78 Cultum. recreere si religie 67 —__________ 5316.00 0.00 3092.00 242.00 1016.00 966.00
79 Servicii culturale 67.03 5.3! 6.00 0.00 3.092,00 242.00 1.0 16.00 966.00
80 Institutli publice de speclacolesi 67.0304 5.316,00 0,00 3.092,00 242,00 1,016,00 966,00

concefle

81 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.04 10 3.390,00 0,00 984,00 759,00 830,00 817,00
PERSONAL

82 Cheltuieli salariale in bani 67.03.04 10.01 3.314,00 0,00 96! ,00 741,00 812,00 800,00
83 Salañi de baza 67.03.04 10.01.01 3.106,00 0,00 820,00 766,00 766,00 754,00
84 Spomñ pentm conditii de munca 67.03.04 10.01.05 0,00 0,00 82.00 -82,00 0,00 0.00
85 Altespornri 67.03.04 10.01.06 21.00 0,00 10,00 11,00 0.00 0.00
86 lndemnizatji de brain 67.03.04 10.01.17 186.00 0,00 48,00 46,00 46,00 46,00
87 Alte dreptuH salaHale in bani 67.03.04 10.01.30 1.00 0.00 1,00 0.00 0,00 0.00
88 ContHbutii 67.03.04 10.03 76.00 0,00 23,00 18.00 18.00 17.00
89 Contributia asiguratorie pentru 67.03.04 10.03.07 76,00 0,00 23,00 18.00 1 8,00 17,00

munca
90 TITLUL II BUNURI SI 67.03.04 20 1.927,00 0,00 2.109,00 -517,00 186,00 149,00

SERVICIT

91 BunuH si seiwIClI 67.03.04 20.01 763.00 0,00 359,00 69.00 186.00 149,00
92 Fumiftwi de birou 67.03.04 20.01.01 2.00 0.00 2,00 0.00 0,00 0.00
93 MateHale pentru curatenie 167.03.04 20.01.02 5.00 0,00 1,00 1.00 1,00 2,00
94 Incalzit. Iluminat si forta monica 167.03.04 20.01.03 140.00 0,00 70,00 20,00 20,00 30,00
95 Apa, canal si salubritate 67.03.04 20.01.04 9.00 0.00 4,00 2,00 2,00 1,00
96 Carburanti si lubrifianti 67.03.04 20.01.05 0,00 0,00 2,00 -2,00 0,00 0,00
97 Piese de schimb 67.03.04 20.01.06 2,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00
98 Transport 67.03.04 20.01.07 0.00 0,00 1,00 -1,00 0,00 0,00
99 Posta, telecornunicatii, radio, tv, 67.03.04 20.01.08 55,00 0,00 13,00 13,00 13,00 16,00

Internet
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Coda
Nr aedite bugewe
j Denumfre Indicator Cfficaüe Cffie Tow! desüuate Trimesnul T Trimesmil U Thmesthil ifi Thmesthil lv

fimctionala economica

100 Materiale si prestari de ServiCii cu 67.03.04 20.01.09 500,00 0,00 150,00 100,00 150,00 100,00
caracter fUnctional

101 Alte bunuri si seiwicil pentm 67,03.04 20.01.30 50,00 0,00 115,00 -65,00 0,00 0,00
intretinere si functionare

102 Reparatii curente 67.03.04 20.02 12,00 0,00 40,00 -28,00 0.00 0.00
103 Reparatii curente 67.03.04 20.02.00 12,00 0.00 40,00 -28.00 0.00 0,00
104 Bunuñ do natura obiectelor de 67.03.04 20.05 5,00 0,00 15,00. -10,00 0,00 0,00

inventar

105 Alte obiecte de inventar 67.03.04 20.05.30 5.00 0,00 15,00 -10.00 0.00 0.00
106 Deplasari, detasari. transferari 67.03.04 20.06 0.00 o.ool 1,00 -1,00 0.00 0.00
107 Deplasari intcmc, detasari. 67.03.04 20.06.01 0,00 0,00 1,00 -1,00 0,00 0,00

translerari

108 Carti, publicatii si matedale 67.03.04 20.11 0,00 0,00 1,00 -1,00 0,00 0,00
documentare

109 Carti, publicatii si materiale 67.03.04 20.11.00 0,00 0,00 1,00 -1,00 0,00 0,00
documentare

110 Consultanta si expertiza 67.03.04 20.12 0,00 0.00 1,00 -1,00 0.00 0,00
I I I Consultanta si expertiza 67.03.04 20.12.00 0,00 0,00 1,00 -1.00 0,00 0,00
112 Pregatire profesionala 67.03.04 20.13 1,00 0,00 1.00 0,00 0.00 0,00
113 Pregatire pro fesionala 67.03 .04 20.13.00 1,00 0,00 1,00 0.00 0,00 0,00
114 Protectia muncH 67.03.04 20.14 5,00 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00
115 Protectia muncH 67.03,04 20.14.00 5,00 0,00 1,00 4,00 0,00 0,00
116 Alto cheltuieli 67.03.04 20.30 1.141,00 0.00 1,690,00 -549,00 o,ool 0,00
117 Prime de asigurare non-viata 67.03.04 20.30.03 5.00 0.00 10.00 -5,00 0,001 0,00
118 Chirii 67.03.04 20.30.04 290,00 0.00 290.00 0,00 0.00 0.00
119 Alte clicituieli cu bunuri si 67.03.04 20.30.30 846,00 0,00 1.390,00 -544,00 0,001 0,00

servicii I
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Thn care
creffite bugetare

desfinate
sthgerli plahlor

Nr.
Cd

.

Cod In&atW

Dainmire Indicator TotalClasificafie Clasificatie
fimcfionala economica

Trimesffiil I Trimestnil II Trimestul ifi

mil Iei

Trimesnl IV

120 TITLUL XVIII PLATI 67.03.04 85 -1,00 0.00 -1,00 0,00 0.00 0.00
EFECTUATE IN ANU
PRECEDENTI SI
RECUPERATE iN ANUL
CURE N T

121 Plati efectuate in anii precedenti 67.03.04 85.01 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent

122 Plati efectuate in anfl preccdenti 67.03.04 85.01.01 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent in
sectiunea de functionare a
bugetului local

123 TitIul XX rczcrve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

124 Deficit 93.01 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
125 Deficitul sectiunil de functionare 93.01.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
126 Total Venitufi SD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
127 Total Cheltuiei SD 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
128 Titlul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

129 Deficit 93.01 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
130 Deficitul sectiunii de dezvoltare 93.01.97 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
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